
sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

                                                   ESTADO DA BAHIA 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                GABINETE DO PREFEITO 
 

   
    PORTARIA Nº 130/2016 

 
 

 
“Revoga a Portaria nº 127/2016” 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais; 

 
RESOLVE: 

 
1-  REVOGAR a Portaria nº 127/2016, que afastou a Servidora, Sr.ª Maria 

Teodoria Praxedes Vinhas para concorrer a cargo eletivo nas eleições do ano 
corrente. 

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
 

 

Gabinete do Prefeito, 1º de julho de 2016.  

 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 

GEORGE WASHINGTON SANTOS VIEIRA 
Secretário Municipal da Saúde 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3DCFC2CA1AD2466E57D4C2E7110640D



sexta-feira, 1 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00600 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                                                   ESTADO DA BAHIA 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                GABINETE DO PREFEITO 
 

      
     PORTARIA Nº 131/2016 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E:  

 

            1-Exonerar, por motivo de APOSENTADORIA, a servidora MARIA 
TEODORIA PRAXEDES VINHAS, matrícula nº 11.392, ocupante do cargo de 
Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal da Saúde. 
    
             2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 30/06/2016. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 1º de julho de 2016. 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 
 
 

GEORGE WASHINGTON SANTOS VIEIRA 
Secretário Municipal da Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3DCFC2CA1AD2466E57D4C2E7110640D


		2016-07-01T15:05:23-0300




